виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Продовжили дію Договору на строк, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
наступного 2021 року, в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної у
договорі, укладеному в 2020 році, а саме - 99 898
(дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто
вісім) грн. 00 коп. з ПДВ, а в частині
взаєморозрахунків – до їх повного виконання.

13. Номер додаткової угоди: 2